INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA
CNPJ: 01.335.616/0001-86

Rua Argolino de Moraes, 283 – Vila São Francisco – CEP: 13.184-230 – Hortolândia /

SP

Fone: (19) 3897-3739 - 38973125

EXTRATO DE CONTRATO

3º TERMO ADITIVO Nº 0006/2018 AO CONTRATO Nº 0008/2015

PROCESSO Nº 0003/2015

MODALIDADE: CONVITE N º 0003/2015

CONTRATANTE: “INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS MUNICIPAIS DE HORTOLÂNDIA – HORTOPREV”.

CONTRATADA: “E. SOUZA ENRIQUE INFORMÁTICA ME”

OBJETO: MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM EQUIPAMENTOS

DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICOS BEM COMO REDE SEM REPOSIÇÃO DE

PEÇAS PARA O HORTOPREV”.

VALOR TOTAL: R$ 19.304,01

DATA DE INÍCIO: 16/04/2018

DATA DO TÉRMINO: 16/03/2019

VIGÊNCIA: 11 MESES

Hortolândia, 17 de abril de 2018